







Wszelkich słabościach skórnych, a osobliwie przeciw liszajom na głowie, liszajom chronicznym, łuskowym, piegom, plamom wątrobnym, okazało się najlepszym środkiem...

Wszystkie słabości skórne, a osobliwie przeciw liszajom na głowie, liszajom chronicznym, łuskowym, piegom, plamom wątrobnym...

Medale na różnych komitacji med. Wyta wa ch. Przez 30 lat wypróbowana Anaterynowa woda do ust...

Cztery medale zasługi i list pochwalny za niezawodne środki oświeceniowe. Mikotoł...

Jan Ihnatowicz, magister farmacji i chemik sądowy. Fabryka we Lwowie. Farnia w Krakowie Sukiennice 1. 20.

Ogłoszenie. Dyrekcja Towarzystwa zalokowanego dla powiatu Rohatyńskiego w Rohatynie...

C. k. Akademia górnicza w Leoben. Odczyty i ćwiczenia w roku szkolnym 1881/82.

Kantor wymiany akcyjnego Banku Hipotecznego kupuje i sprzedaje wszystkie efekta i monety...

Praska Akademia Handlowa. Po skończonym dwudziestym piątym roku szkolnym rozpoczyna się następny rok szkolny 16. września...

Fabryka machin i narzędzi rolniczych, LEJARNIA z żelaza i metali, B. DESKURA we Lwowie...

Album mebli niezbędy podręcznik dla kupujących meble różnych stanów, zawierające 900 pysznych ilustracji...

Starożytności wszelkiego rodzaju kupuję po najwyższych cenach na Algezira i zagrancyjną...

Ferdynanda Rappolda Fabryka towarów szmirglowych we Wiedniu, Margarethen, Pilgramsgasse, 20.

Clayton & Shuttleworth we Lwowie przy ul. Grodeckiej 1. 22. polecają na zbliżający się sezon...

Dla PP. myśliwych. NIEZAWODNE PATRONY. Lefauchaux, Lancaster, Igelicowe...

SAINT-RAPHAËL Wino Saint-Raphaël ze znanych win jest najbogatsze w pierwiastki...

Woda i Pudry do zębów Dr. PIERRE S, na placu Opery w Paryżu. MEDAL ZASŁUGI PRZYJANIE DOKTOROWI PIERRE...

Poszukuje się do kupna majątek ziemski w Wschodniej Galicji...

Prawnik z egzaminem sędziowskim i przeszło 4letnią wyjątkowo cywilną praktyką sądową...

Do sprzedania 3 małe ręczne młocarnie olejowe po 188 zł.

Ogłoszenie. W kancelarii urzędu zastawniczego „Pii Montis“...

Kupno i sprzedaż wartościowych papierów, akcyjnych, listów, wzięcia na giełdzie wiedzy.

Krajowa wyższa szkoła rolnicza w Dublanach. Wykłady roku szkolnego 1881/2 rozpoczynają się...

Promesy na węgierskie losy, Główny wygrana 150000 zł. PROMESY na 3% losy listów zastawny...

Saxlehnera źródło wody gorzkiej HUNYADI JÁNOS analizowanej przez Liebiga, Bunsena, Fremyera...